v. **D**eputare. ff. māda. si peurator, et si no. vnam dēam  
inter peuratore ad negocia, et ad iudicia, aliam videbis

j. e. q' generalit. in si. terciā. s. de Rep. ex p'c' decani. ff. mā

si mandasset, et q' hic de dic v'ru nūl in casu. j. e. c. v'l.

w. **V**āuis. peurator a'lit. p'c', etiā sine causa reuocari  
potest post litē, p'fes, nō sine rōnabili causa, dñs t'cij b' nū  
potest adesse cause cum ipso, peuratore, maxime si de collu  
sione timeat.

x. **C**ontestata, ut insti. manda. g. pe. ff. man. si vero nō re  
munerandi, g. si mandauero. L. man. si pater. ff. de peu'.  
ante litem, s. de elec. in causis. s. eo. ex insinuatōne, et ē iste  
casus quo penitere licet, q' dix ut dixi. j. de reg. iu. quod  
semel, que est contra.

y. **R**euocari, h' nun' re'bebat ad iudicē v'l aduersariū  
dic ut. s. e. mādato, et v'ro q' nō ar. a cōtrario illi' decre.

z. **I**bi tenet tan. et gof. ber. et inno. ibi tenet t'cij, et subau  
diū maxime, et o'z rōes ibi vide, et guil. in spe. e. ti. g. i. v.

Item q' mandatum. ost. no. e. ti. auditis. q' reuocatio tenz  
indistincte quo ad h'judicium reuocantis, si queratur de  
p'judicio aduersarij, si sit ante lit. contesta, et iudicē vel  
aduersarij certificatus fuit, vel certificari potest de

mandato. non obest revocatio nisi ad alterum puererit. debet enim esse ignorantia. probabilis excusata. de cleri. ex. mi. splices. ff. iud. sol. si autem multo minus valer post licet. presta. nisi ad alterum predictorum quenam quibus semel de mandato extitit facta fides. s. e. mandato. ff. e. si. procurator. sed si se celet. procurator. obligatur domino. ff. de dolo elegant. h. pe. nul. et si non est soluedo tenetur aduersariu si particeps sit delicti. ff. mada. si. procuratorem. h. i.

sin autem sibi imputet qui talem elegit. ff. de mino. cum manda eo. in fi. unde firet uocatio ad iudicem vel aduersarium puerum. id sup quo conclusus est non impedit alia sic ut p. decree. auditus. si auem de mada non fuit facta fides. si ne satisfactione fuit admissus tenet res uocatio. et sic intelligatur. s. e. in rea. r. c. ex insinuando. r. ff. e. in cause. et co-

trarius sensus. s. e. mandato. et sibi imputet qui eam non exigit si ante satisfactionem exegit in procuratore celante revocatione reducibilis. et aduersarius erit sine damno. unde si erat procurator actoris remissa est satisfactione de ratio. ff. rem ra. ha. l. h. si. procurator rei satisfactione iudicatum solui et de do lo comite. ff. iudi. sol. i. iudicatum solui. et. ff. e. plautius.

a Postea. i. post licet. et intelligas ab ipso. procuratore ut dixi. s. c. pri.

b Ipo volente. secus si nolente. et sic posset intelligi. s. e. mandato. ut ibi non. quantumcumque tunc. procurator predicit non procedetur cum eo post revocationem quousque de ea revocationis cognitum fuerit. non enim dicitur se ingerere procurator. s. dicitur ei sufficere quod sine nota suspectum remoueat. ff. e. l. q. oia.

c Nequibet. contra. h. e. si quem. Solu. ibi.

d Huius cum. hos casus qui sequuntur habebes. ff. e. l. filii. h. fi. et. l. sequentibus. vscg ad. l. s. etiam. et. l. post licet. vscg ad. l. que omnia. h. i.

e Inimicu. et que iniurie hic veniat arbitrabitur iudic. facit quod dicimus de iudice et de teste. iij. q. v. c. h. simo. p. tuas. et de accu. cum oporteat. non enim dico quod requirantur capitales. et hoc sonat lira quod dicit. vel suspectum. licet videatur p. tra. ff. e. l. filius. ad fi. et. l. si post datum. Sed in. p. eu. p. quo. promisit dominus iudicatum solui loquitur qui appellatur p. sequi nisi capitales interueniant. vel aliae iuste cause. de quibus ibi dicitur. crideo lex. e. t. vel exilio. que loquitur de casu nostro. non posuit capitales in textu.

f Suspectu. et est suspicio allegada ei. probabilem est huius dicem. s. de ap. cum speciali. s. h. hoc ipso quod opas ingerit in uitum suspectus est. ff. e. t. l. que oia. et sic etiam ex falsa causa ipsum poterit dominus revocare. quod predicto suspectus erit. et sic locum habebit hec lira. s. h. p. dicit ut no. occur. ff. e. t. l. q. omnia. quod autem. procurator. solum resistit. et tunc p. edat. et vera sit obiesatio. aut aduersarius vel procurator et aduersarius. et tunc secus. et sic possint intelligi. l. p. allegate. et decre. ista. s. h. lira ista solu. dicitur ipso volenter. non postea dicitur acutur. dic eum suspicere. q. literum. sed non ita quod remoueat. vel suspectus est interim donec remotus est tractat. alias enim ad quod removet causam tractare non videt. licet dominus. O. ibi primam suscuerit approbare. g Affinitate. quod tunc dominus timet

tur picalum. L. de excu. eu. humanitatis.

h Eius. s. aduersarij. et tunc ipse. procurator aduersarij. et poterit dicere. dicitur eius quod primo perebat. ad. l. iij. q. vii. h. tria. v. si contra patrem. ad idem. ff. de postu. l. vi.

i Ingredi. etiam non proficere. s. h. solu. probat. c. a. ad. l. j. d. sen. ex. religioso. s. h. illam. et. h. de regul. c. i. in pr. k Longo. arbitrio iudicis credo terminandum. habita consideratione cause et viarum.

l Vinculis. p. d. non vel hostiis p. tate. ff. e. c. ite si suspensus. m Alia rationabiliter. utputa eras nimis decrepita. v. nimis iuvenis. et tunc reuocare est facto. ut. ff. e. t. l. post licet. i. fi. vel. q. latitare. ff. e. l. vel exilio. vel iudicio. publico v. p. r. i. u. o. detinet. ut. ff. e. t. l. vel iudicio. et idem in si.

n Possit. inuit. ut. s. vidisti. u Collusione. sed nonne ex quo de collusione timeat h. e. suspectum. que non revocat. ut. s. e. c. So. timer. l. s. p. bare non potest. ad. l. v. q. vii. pleriq. vel alii. s. non vult dilatare. p. c. f. l. s. in agnitione suspectos. ut. s. dixi. et. p. b. a. l. s. e. l. post item. p Adesse. sed quod p. derit adesse. p. derit quod possent testes et p. b. a. t. i. n. d. u. c. t. e. r. i. s. ille omittetur. vel saltu ille produceret tenebit nominatos a domino. beneficium enim iuris quod adesse possit interpretandum est late. et ut aliquid c. o. f. e. r. a. s. v. sig. abbate. et de hoc p. accur. ff. de inoff. testa. si i. u. p. e. t. a. in principio.

o qui. procurator habens mandatum substituendi. substitutum a se post mandatum suscepit etiam si eo non sit vius revocare non potest. nisi et p. tate habuit revocandi. si autem erat. procurator ad plures casus. et in altera substituit. et alii remanet. procurator. q Pratem. quod alias non poterat. nisi in casibus. s. e. c. a. l. v. Suscepit. et h. dixit se nolle suscipere. et domino in eadem voluntate manente adhuc suscipere poterit. ut. h. e. l. i. c. i. r. s. Vius non fuerit. h. ergo dominus revocat. procuratore re integratur. et ipso facto fm id quod dicitur. h. e. si que. procurator enim datus ad substituendum s. non potest suscepit mandatum. iam enim suo functus est officio et potest s. constitutus a p. c. pali domino quod substitutus a procuratore videtur. ut dixi. s. e. c. i. t Aplice. quod alius non subdelegat. L. de iud. a iudice. s. de of. del. pastoralis. et. c. v. de ap. cu. causam.

u Aliud. s. q. revocare possit. anque ille vius fuerit. et habens l. s. e. l. i. de of. del. q. quis. s. h. q. o. que aliud in delegato est. procuratore. So. credo quod sit et quod delegatus principis h. s. a. lege quod amittere possit. et ideo donec iudex subdelegatus uti cepit revocare potest. ut in p. decre. q. quis. s. h. procurator de quo s. loquitur h. s. ab homine et ideo amittere suscepit mandato p. procuratore functus est officio suo. et ideo amplius non revocat. et non quod si p. missarius datus ad eligendum eligat. et electus renuit consentire. amplius non eligit. quod suo functus est officio. s. e. l. i. de of. c. si c. o. p. missarii. h. i. procurator tamen substituens non est functus officio suo nisi substitutus mandatum suscipiat. ut hic videt. et ideo a liud. quod procurator causam agere et substituere poterat ibi solum eligere. et ideo citius illius expirat officium. et fm.